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Opis produktu

norton-69957394603-p-1639.html

NORTON Tasma 38mm x 50m
Maskujgca Premium 100°C
Lakiernicza NORTON 69957394603

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta

Producent

11,87 zt
9,65 zt
Dostepny
24 godziny

NORTON Tasma Premium 38mm
X 50m

NORTON

NORTON TASMA 38mm x 50m MASKUJACA PREMIUM 100°C LAKIERNICZA NORTON 69957394603
Opis produktu:
NORTON Masking Tape Premium to profesjonalna tasma maskujaca, ktéra doskonale sprawdza sie przy wszystkich rodzajach
aplikacji, nie odkleja sie po przesigknieciu, wykazuje ponadprzecietng trwatosé, tasmy maskujace Norton Premium zostaty
zaprojektowane, aby sprosta¢ wysokim wymogom w zakresie wydajnosci, oszczedzac czas i zapewniac znakomity efekt
koncowy, tatwo dostosowujg sie do konturéw i nieregularnych powierzchni, a ponadto sg odporne na dziatanie wysokich
temperatur: max. 100°C (przez 30 minut) chronia i zabezpieczajg samochody przed zabrudzeniami lakierniczymi, brudem i
kurzem, bardzo tatwa do usuniecia, nie pozostawia kleju na maskowanej powierzchni, pozwala wyeliminowac wycieki farby,
wszystkie materiaty maskujgce Norton znacznie skracajg czas maskowania, sg polecane przez profesjonalistéw ze wzgledu na
niezréwnang wydajnos¢ i wysokg jakos¢, efektem zastosowania materiatéw maskujgcych Norton jest lepsze wykonczenie
powierzchni, lepsze wykorzystanie mozliwosci sprzetu oraz zmniejszenie kosztéw wytwarzania, szeroka gama materiatéw
maskujacych Norton pozwala na zastosowanie w wielu dziedzinach

Tasmy Maskujgce Premium 100°C

19mm x 50m
25mm x 50m
30mm x 50m
38mm x 50m
50mm x 50m

69957394601
69957394602
66261193492
69957394603
69957394604

48szt.
36szt.
32szt.
24szt.
24szt.

Tasmy Maskujgce Challenger 100°C

18mm x 45m
24mm x 45m
36mm x 45m
48mm x 45m

66261133208
66261133211
66261133214
66261133216

48szt.
36szt.
24szt.
18szt.

PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel.+48 668 058 976 - zamdwienia ztozone do godziny 12:00 odbiér na nastepny dzien

roboczy - sklep@materialylakiernicze.pl
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